

Nabídka NAB-2017-00440



Číslo dokladu: NAB-2017-00440
Referent: ks

Datum: 19.6.2017
Datum platnosti: 19.6.2017

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.

Pražská tř. 1813/3
370 04 České Budějovice 3

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387 313 694,387310573-574
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:

Základní škola MÁJ I.

Paní Veselá
Čtyři Dvory, M.Chlajna 21
370 05 České Budějovice
385 103 212,607988453, ucitel@zsmaj.cz
kancelar@zsmaj.cz

IČ: 00581585
Tel: 385 103 200

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Doprava zdarma.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena celkem
kabinet					
celoakát, madla USN					
atyp stolová deska o rozměru 120*70 předvrtaná pro kontejner	atyp st.deska 692-029117	4 ks	1 250,00	5 000,00 21%	6 050,00
K 25 C N.Kontejner 5 zásuvek podél 60cm, léta podél kratší strany, bez vrchní půdy	K25CN	4 ks	4 690,00	18 760,00 21%	22 699,60
Noha kovová válcová komaxit RAL šedá	DON60720	8 ks	200,00	1 600,00 21%	1 936,00
atyp D 3 80 02.Skříň policová dvéřová 111*80cm+2 šuplíky do niky se zámkem	atyp D38002 692-026862	2 ks	5 250,00	10 500,00 21%	12 705,00
D 2 80 01.Skříň policová dvéřová 74*80cm	D28001	2 ks	2 383,00	4 766,00 21%	5 766,86
D 5 80 06.Skříň policová dvéřová 185*80cm	D58006	1 ks	4 496,00	4 496,00 21%	5 440,16
D 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 185*80cm+výsuvný věšák a dělicí vložka	D58001	2 ks	4 990,00	9 980,00 21%	12 075,80
D 3 80 02.Skříň policová dvéřová 111*80cm	D38002	1 ks	2 801,00	2 801,00 21%	3 389,21
atyp hloubka 35cm D 5 80.Skříň policová otevřená 185*80cm	atyp D580	1 ks	2 999,00	2 999,00 21%	3 628,79
NA 1200.Nadstavba stolová 120cm	NA1200	4 ks	727,00	2 908,00 21%	3 518,68

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 3

Nabídka NAB-2017-00440



balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	7 sada	148,00	1 036,00	21%	1 253,56
Zámek jednoduchý	TBDO05	4 ks	192,00	768,00	21%	929,28
Zámek třícestný pro dvojdveřové skříně	DOZAM06M	2 ks	464,00	928,00	21%	1 122,88
Celkem				66 542,00		80 515,82

kancelář jídelny

celobuk, madla USN

SP 80 40.Skříň otevřená stolová 80cm	SP8040	1 ks	2 431,00	2 431,00	21%	2 941,51
Noha kovová válcová komaxit RAL šedá	DON60720	2 ks	200,00	400,00	21%	484,00
SPR 80 40 P.Skříň roletová pravá stolová 80cm	SPR8040P	1 ks	4 179,00	4 179,00	21%	5 056,59
atyp SP 40 40.Skříň otevřená stolová 40cm	atyp 692-029116	1 ks	2 650,00	2 650,00	21%	3 206,50
police na stěnu závěsná o rozměru 80*30*30cm/š*v*hl	HPS80	1 ks	696,00	696,00	21%	842,16
D 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 185*80cm+výsuvný věšák a dělicí vločka	D58001	1 ks	4 990,00	4 990,00	21%	6 037,90
D 5 80 08.Skříň polic dvéřová 185*80cm	D58008	1 ks	4 864,00	4 864,00	21%	5 885,44
D 5 80 06.Skříň policová dvéřová 185*80cm	D58006	1 ks	4 496,00	4 496,00	21%	5 440,16
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška,na 3 ks skříní+kontejner	R40080030	4 sada	148,00	592,00	21%	716,32
Zámek třícestný pro dvojdveřové skříně	DOZAM06M	1 ks	464,00	464,00	21%	561,44
Celkem				25 762,00		31 172,02

sedací nábytek

konferenční čalouněné dvojkřeslo křeslo SALMA se stabilní svařovanou konstrukcí chrom,látka Suedine 34 hr.zelená	SALMA 2	1 Ks	5 626,00	5 626,00	21%	6 807,46
konferenční čalouněné dvojkřeslo křeslo SALMA se stabilní svařovanou konstrukcí chrom,látka Phoenix 114	SALMA 2	1 Ks	6 778,00	6 778,00	21%	8 201,38
moderní kancelářská židle T-synchro, nast.výšk.opěráku UP Down,posun sedáku,látk. Suedine hr.zelená	LARA	1 Ks	3 130,00	3 130,00	21%	3 787,30
moderní kancelářská židle T-synchro, nast.výšk.opěráku UP Down,posun sedáku,látk. Phoenix 114	LARA	4 Ks	3 386,00	13 544,00	21%	16 388,24
PU područky výškově stavitelné	P44	5 Ks	566,00	2 830,00	21%	3 424,30
Konferenční židle čalouněná, stabilní kovová konstrukce chrom, krycí plast pod sedákem, stohovatelná, látka Suedine 65 Aqua modrá	ISO,chrom	1 ks	897,00	897,00	21%	1 085,37
celková sleva	SLEVA	15 %	-328,05	-4 920,75	21%	-5 954,11

Pokračování na straně 3

Nabídka NAB-2017-00440



Celkem				27 884,25		33 739,94
výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	6 %	923,04	5 538,24	21%	6 701,27
celková sleva	SLEVA	15 %	-923,04	-13 845,60	21%	-16 753,18
Celkem:		105 mj		111 880,89		135 375,87

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.